
Wóz MP/1
Wariantowy rozkład jazdy - Festiwal "Miniaturowa Polska"
Ważny: 28-29.9.2019

RGA (Gliwice Zajezdnia dysp.) 09:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47
Gliwice Zajezdnia 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50
ul. Chorzowską, Knurowską, Reymonta
Sośnica Reymonta 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56
ul. Reymonta, Sikorskiego, Kujawską
Gliwice Hala Sportowa 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 17:02 18:02
Hala Sportowa "Arena" - parking 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07
Gliwice Hala Sportowa < 11:10 < 14:10 < < 18:10
ul. Łużycką, Kujawską, Wrocławską
Gliwice Wrocławska < 11:13 < 14:13 < < 18:13
ul. Wrocławską, Strzody, Kłodnicką, Częstochowską, Jagiellońską, pl. Piastów
Gliwice Plac Piastów < 11:19 < 14:19 < < 18:19
ul. Piwną, Traugutta, Dąbrowskiego, Chorzowską
Gliwice Dąbrowskiego < 11:22 < 14:22 < < 18:22
ul. Chorzowską
Gliwice Akacjowa < 11:25 < 14:25 < < 18:25
Gliwice Zajezdnia < 11:28 < 14:28 < < 18:28
RGA (Gliwice Zajezdnia dysp.) < 11:33 < 14:33 < < 18:33

RGA (Gliwice Zajezdnia dysp.) < 11:47 < < 15:47 <
Gliwice Zajezdnia < 11:50 < < 15:50 <
ul. Chorzowską
Gliwice Akacjowa < 11:53 < < 15:53 <
ul. Chorzowską i Dąbrowskiego
Gliwice Dąbrowskiego < 11:56 < < 15:56 <
ul. Dąbrowskiego, Traugutta, Piwną, pl. Piastów
Gliwice Plac Piastów < 12:02 < < 16:02 <
pl. Piastów, ul. Dworcową
Gliwice Dworcowa < 12:04 < < 16:04 <
Gliwice Strzody < 12:06 < < 16:06 <
ul. Dworcową, Mikołowską, Dunikowskiego, Wrocławską, Łużycką
Gliwice Łużycka < 12:09 < < 16:09 <
ul. Łużycką, Kujawską
Gliwice Hala Sportowa < 12:13 < < 16:13 <
Hala Sportowa "Arena" - parking 10:09 12:18 13:09 15:09 16:18 17:09
Gliwice Hala Sportowa 10:12 12:21 13:12 15:12 16:21 17:12
ul. Kujawską, Sikorskiego
Sośnica Apteka 10:18 12:27 13:18 15:18 16:27 17:18
ul. Sikorskiego, Reymonta, Knurowską, Chorzowską
Gliwice Zajezdnia 10:24 12:33 13:24 15:24 16:33 17:24
RGA (Gliwice Zajezdnia dysp.) 10:29 12:38 13:29 15:29 16:38 17:29

P

wóz - Jelcz 043
Uwagi i objaśnienia:
Na przyst. Gliwice Zajezdnia kier. Hala Sportowa obowiązek oczekiwania na skomunikowanie
z pociągiem linii 1 z kierunku Chebzie Pętla.
W oznaczonych kursach od Hali Sportowej skomunikowanie z pociągiem linii 1 w kier. Chebzia
na przyst. Gliwice Zajezdnia.
P - przerwa posiłkowa

oprac. Drogoś J., Roszczyk M.


